
 

Nabídka kroužků v ZŠ Pozlovice 2014/2015 

 

Název kroužku Vyučující Den Čas Cena/rok 

Počítačový - 

Pozlovice 

Mgr. Pavlína 

Hanáčková 

středa 12:45 – 13:45 300,- 

Anglický jazyk - 

Pozlovice 

Blanka 

Hořáková 

pondělí 12:45 – 13:45 300,- 

Čtenářský - 

Pozlovice 

Mgr. Marta 

Bílová 

úterý 12:45 – 13:45 300,- 

Pohybové hry - 

Pozlovice 

Mgr. Ivana 

Dědková 

pondělí 12:00 -  13:00 300,- 

Florbal - Pozlovice Mgr. Přemysl 

Janeček 

čtvrtek 12:45-13:45 300,- 

Flétna - Pozlovice Lenka 

Bednaříková 

středa 14:30-15:30 300,- 

Kytara - Pozlovice Pavla Mitášová úterý 15:30-16:30 300,- 

Výtvarný – kreativní 

dílna - Pozlovice 

J. Hájková středa 15:30-16:30 500,- 

Plavání - Pozlovice J. Tomková, E. 

Tomalová 

čtvrtek 14:30-15:30 1500,- 

Přírodovědný - 

Pozlovice 

K. Hájková čtvrtek 15:00-16:00 300,- 

Aerobic - Pozlovice P. Buršová úterý 14:30-15:30 300,- 

 

Kroužky jsou organizovány ve spolupráci s DDM Luhačovice. Do přihlášky uvádějte celý název 

kroužku tak, ať je patrné, že se jedná o kroužek v Pozlovicích (např. Aerobic – Pozlovice). Pro 

jeden kroužek musí být vyplněna jedna přihláška. Peníze za kroužek posílejte společně 

s vyplněnou přihláškou do ZŠ Pozlovice. Příjmové doklady budou vypsány DDM Luhačovice a 

k dispozici u vedoucích zájmových kroužků. V ojedinělých případech a na vyžádání může být 

platba odložena až k 15. 12. 2014. Do kroužků se můžou hlásit i děti, které již nejsou žáky ZŠ 

Pozlovice (dle kapacity kroužku, přednost budou mít žáci ZŠ Pozlovice). Kompletní nabídku 

kroužků DDM Luhačovice naleznete na stránkách www.ddmluhacovice.cz 


